ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2023 № 11

г. Горняк

О внесении изменений в решение

Горняцкого городского Совета депутатов

от 05.03.2019 № 70 «Об утверждении

Положения о порядке назначения и

выплаты пенсии за выслугу лет,

ежемесячной доплаты к пенсии»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 14.07.2022 №

236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Город

Горняк Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет

депутатов Локтевского района Алтайского края решил:

1. Внести в решение Горняцкого городского Совета депутатов от

05.03.2019 № 70 «Об утверждении Положения о порядке назначения и

выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии» следующие

изменения:

1) в абзаце втором подпункта 5.2.1 слова «- у Пенсионного фонда

Российской Федерации» заменить словами «- у Фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную комиссию.

Глава города Горняка                                                          В.В. Белова